



□ XX əsrdə dünya siyasəti tarixinə özünəməxsus parlaq səhifələr yazmış görkəmli dövlət xadimlərindən, məşhur siyasətçilərdən və nadir tarixi şəxsiyyətlərdən biri də Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev oğlu Əliyev olmuşdur. Adı qızıl hərflərlə tariximizə həkk olunmuş Heydər Əliyev dünya tarixində böyük rol oynamış və silinməz izlər qoymuş, təkcə öz xalqının və dövlətinin yox, bütövlükdə dünya xalqlarının taleyini həlledici təsir göstərmiş böyük şəxsiyyətlərdən biridir.

Liderlər lideri

Heydər Əliyevin həyatı Azərbaycanın respublikaçılıq tarixinin yaradan çoxunu əhatə edir. Azərbaycanın son 50 illik tarixinin hər bir sahəsinə Heydər Əliyevin fəaliyyəti ilə bağlıdır. Onun 1969-cu ilin 14 iyulunda Azərbaycan rəhbəri seçilməsindən sonra göstərdiyi titənlik fəaliyyət Vətənimizin inkişafına, onun çiçəklənməsinə, dünya dövətləri qarşısında öz layiqli yerini tutmasına xidmət etmişdir.

Ulu öndəri təkcə Azərbaycan xalqı yox, bütün türk və müsəlman dünyası sevir və onunla fəxr edirdi. Fəqət, təkcə türk və müsəlman dünyasını? Sovetlər Birliyi tərkibində olduğumuz dövrdə bütün SSRİ xalqları onun şəxsində öz gələcək dövlət başçısını və liderini gördüdü. Amerika Birləşmiş Ştatlarında onu Core Vaşinqtonla, Yaponiyada bu dövlətin qurucusu olan Siyaqunla, Almaniya da Konrad Adenaerla, Fransada Şarl de Qolla, Böyük Britaniyada Uinston Çörçillə müqayisə edirdilər. Kiminlə, hansı tarixi şəxsiyyətlə müqayisə olunmasına baxmayaraq Heydər Əliyev bənzərsiz idi. Bas onun bənzərsizliyi nədədir? Heydər Əliyev konkret olaraq bir siyasi sistema sığmayan lider idi.

O, Sovet İttifaqı dövründə marksizmlenizmi ideologiyasının təsiri altında böyüyüb, sovet sisteminin qanun-qaydaları çərçivəsində işləyərək, bu ideyalara inanaraq və sədaqətə xidmət edərək SSRİ –nin ən yüksək partiya və dövlət vəzifələrinə qədər yüksəldi. O, həmin sistemin müsbət cəhətlərindən Azərbaycan dövlətinin inkişafı, xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinin dünyada tanınması və təbliği namına istifadə edə bildi. O, Azərbaycan xalqının keçmiş SSRİ məkanında mədəni, əməksevər, qonaqpərvər, dünya şöhrətli şair və yazıçılar, alimlər, bəstəkarlar, müğənnilər, dövlət xadimləri və başqa sahələrdə istedadlı şəxsiyyətlər yetişmiş, qədim tarixi, zəngin mədəni irsi: musiqisi, incəsənəti, ədəbiyyatı və s. olan bir millət olduğunu sübut etmişdir.

Lakin Heydər Əliyev Sovet ideologiyasının başında duran M.S.Qorbaçovun başda olmaqla o vaxt rejimin əsirinə çevrilmədi. O, kommunist ideologiyasının hər bir müddəasını öz zəngin və özəməli təfəkkür süzgecindən keçirir, onları praktikada yoxlayır, elmi-siyasi baxımdan düzün onları saxlayır, onların yaxşı cəhətlərini götürüb dövlət və xalq namına istifadə edir, pis tərəflərini isə atırdı. Bəzi sovet liderləri kimi o, öz dilini, dinini, milli mənsubiyyətini unudan, milli – mənəvi dəyərlərdən uzaq düşən kosmopolit siyasətçilərdən və dövlət xadimlərindən olmadı. Ona görə ki, Heydər Əliyev bir siyasi lider və tarixi şəxsiyyət kimi milli-mənəvi köklərə bağlı olan, milli ideyalara və bəşəri dəyərlərə söykənərək öz siyasi təlimini yaradan, həmin ideologiya ilə milyonları öz ardınca apara bilən dühalarından idi.

Ona görə də SSRİ-nin son rəhbəri M.S.Qorbaçovun və onun yaxın ətrafının yeritdiyi dağdıcı, sərəştərsiz, müccərəd “yenidənqurma” siyasəti nəticəsində keçmiş SSRİ məkanında siyasi, iqtisadi və mənavi böhran yarananda bu siyasətə qarşı ilk çıxanlardan biri məhz Heydər Əliyev oldu. 1985-ci ildən sonra Sovet rəhbərliyi tərəfindən antiimperializm və erməniperəst mövqə tutularaq Azərbaycan, Özbəkistan, Qazaxıstan və digər türk və müsəlman

respublikalarına qarşı ədalətsiz qərarlar qəbul ediləndə də ilk olaraq məhz o, Siyasi Büro üzvü kimi öz etiraz səsini qaldırdı. Heydər Əliyev SSRİ-nin dağılması prosesinin başlanması nəticəsində tarixi zərurət yarananda, həmin siyasi təlim və ideyalardan vaxtında uzaqlaşdı. O vaxtı Sov. İKP MK və Siyasi Büro üzvlərini və rəhbər vəzifə tutmuş tarixi şəxsiyyətlərin hər birinin tərəcəməyihəli gətirərək tahlil etsək, onların həmin siyasi sistemin və mövcud konkret tarixi dövrün qəhrəmanı, lideri olduğunu şahidi olarıq. Lenin, Stalin XX əsrin əvvəllərində inqilab edərək yeni dövlət quran inqilabçı liderlər idilər. N.S.Xruşşov, L.I.Breynev, Y.V.Andropov, M.S.Qorbaçov isə SSRİ-ni dinc dövrlərdə idarə edən rəhbərlər idi. Yalnız mənsub olduqları mövcud siyasi sistemin, ideologiyanın və şəraitin qəhrəmanı olan bu liderlərin bəziləri inqilabçı, bəziləri islahatçı-reformator, bəziləri konservator, bəziləri də diktator kimi tarixdə qaldılar. Amma Heydər Əliyevdə bu liderlərdən heç birinə bənzəməyən xüsusiyyətlər var. Onun özünəməxsusluğu, bənzərsizliyi ondan ibarətdir ki, tarixi şəxsiyyət kimi, həm sovet dövrünün, həm də müasir dövrümüzün lideri və qəhrəmanı olub.

Necə olub ki, iki müxtəlif ictimai-siyasi quruluşda, müxtəlif baxışla- rın hökman olduğu dövrdə o, eyni məharət və bacarıqla, sevgi və istəklə öz xalqına və dövlətinə rəhbərlik edib, eləcə də bütün dünya liderləri və xalqları tərəfindən eyni dərəcədə qəbul olunub, sevilib və rəğbətə qarşılanıb? Bunun əsas səbəbi bir siyasi lider kimi Heydər Əliyevə xarakterizə edən əsas xüsusiyyətlərdə özüni göstərir: Heydər Əliyev dünyagörüşü baxımından Azərbaycanlı düşüncəli ideologiyasına, İslam dininə, milli-mənəvi dəyərlərə bağlı, inamli, təmiz əxlaqlı, vicdanlı, demokratik düşüncəli bir tarixi şəxsiyyət, sadə insanların hüquqlarının qorunması uğrunda barışmaz və ardıcıl mübarizə aparan demokrat; dövrünün görkəmli marxiçi filosofu; realist, pragmatik reformator, güclü dövlətçi, peyri-adi təşkilatçı bacarığına,

idarəçilik məharətinə malik bir dövlət rəhbəri; dünyada süll, demokratiya və haqq-ədalət, ümumbəşəri, multikulturalizm ideyalarının daşıyıcısı olan, onları yorulmadan təbliğ edən, başqa millətlərə və dinlərə qarşı haqqı tolerant olan beynəlmillətçi idi. Tədqiqatçılar Heydər Əliyevə bir siyasətçi, dövlət xadimi olaraq xarakterizə edərkən onun özünəməxsus lider kimi əsas xüsusiyyətlərindən, əbədiyaşar, ölməz ideyalarının müasir dövrə təbiiyən vacibliyindən, qurub-yaratmaq bacarığından, dövlətçilik və idarəetmə təcrübəsindən, elmi-nəzəri, fəlsəfi baxışlarından da qədr bahs etsələr də yəna azdır və bu mövzu daim aktual olaraq qalacaqdır. Heydər Əliyev müasir Azərbaycan dövlətinin memarı, xilaskarı və qurucusudur.

Heydər Əliyev məktəbi

Bir sıra görkəmli dövlət xadimləri, alimlər, tarixçilər, filosoflar, jurnalistlər, politoloqlar və başqaları Heydər Əliyev ideyalarının və siyasi kursunun əsas müddəalarını, prinsipi və xüsusiyyətlərini müxtəlif aspektdən biri məhz Heydər Əliyev oldu. 1985-ci ildən sonra Sovet rəhbərliyi tərəfindən antiimperializm və erməniperəst mövqə tutularaq Azərbaycan, Özbəkistan, Qazaxıstan və digər türk və müsəlman

Müasir Azərbaycan dövlətinin memarı, xilaskarı və qurucusu

etmişlər. Lakin bütöv halda “Heydər Əliyevçilik” siyasi kursunun konkret olaraq nədən ibarət olduğunu düstür şəkildə, elmi sistem halında təhlil edib, indiye qədər yazılmış məqalələri təhlil edərkən bir kitab halında yazıb ortaya qoyan bir akademiya hələ də ehtiyac var. Bir müəllifin görə bilməyəcəyi bu işi kollektiv şəkildə həyata keçirmək daha məqsədomüvafiq olardı.

Bəs nadir “Heydər Əliyevçilik” siyasi kursu və dövlət idarəçiliyi məktəbi?

Bir dövlət xadimi kimi Heydər Əliyevin Azərbaycan dövlətinə istər sovet dövründə, istərsə də müstəqillik dövründə rəhbərlik etdiyi zaman söylədiyi fikirlər, müxtəlif yığıncaqlarda etdiyi nitqlər və mürəzələr, verdiyi bəyanatlar “Heydər Əliyev siyasət kursu”nun əsas prinsipi və xüsusiyyətlərini özündə əks etdirir. Bizim vəzifəmiz onları ardıcıl şəkildə oxumaqdan, sistemləşdirib vahid nəzəri sistem halında gələcək nasillərə çatdırmaqdan ibarətdir. Əgər biz bu tarixi şəxsiyyətin yetirmələri və davamçıları olaraq, həmin məktəbin əbədiyaşar olmasını istəyiriksə, bunu etməliyik. Ona görə etməliyik ki, müstəqil Azərbaycan quruluşunun və inkişafının elmi-nəzəri bazasının hansı prinsiplərə söykəndiyini gələcək nasillər asanlıqla dərk edə bilsinlər.

Heydər Əliyevçilik – müstəqil, azad və müasir Azərbaycan dövlətini qurmaq, inkişaf etdirmək və əbədləşdirmək üçün Azərbaycan xalqının milli-mənəvi potensialından, onun tarixi təcrübəsindən faydalanaraq, milli dövlətçilik əməllərini real şəkildə dirçəldən və gerçəkləşdirən, ona əbədiyyət qazandıran, müasir və qabaqçıl dövlətlərin təcrübəsindən və bəşər sivilizasiyasının nailiyyətlərindən istifadə edərək demokratik islahatlar və təkamül yolu ilə Azərbaycan xalqını və dövlətini daim müasirləşdirən və yeniləşdirən, bütün dünya azyaşadamlarını vahid bir ideya ətrafında birləşdirən, sosial-ədalət və humanizm prinsiplərinə söykənərək dövlət daxilində ümummilli-mənəvi birliyi və sosial-iqtisadi rifaha doğru aparan, dənşinin bütün xalq və millətləri ilə sülh və əmin-amanlıq şəraitində yaşamağa önəm verən mükləmməl fəlsəfi-siyasi, milli-mənəvi və dövlət idarəçiliyinə aid zəngin və zəruri baxış sistemidir. Bu siyasi idarəetmə məktəbinin əsas prinsipi və xüsusiyyətləri, zənnimizcə, aşağıdakılardan ibarətdir:

1. Milli dövlətçilik, qanunçuluq və demokratiya.
2. İslahatçılıq.
3. Azərbaycançılığa və milli-mənəvi dəyərlərə bağlılıq.
4. Sosial ədalət və humanizm.
5. Beynəlmillətçilik və bəşəriyyət.

Birinci prinsip haqqında danışıqdan, ilk növbədə, ümummilli liderin belə bir fikrini yada salmaq istərdim: “Müstəqilliyi elan etmək hər bir xalq üçün, hər bir ölkə üçün tarixi hadisədir. Böyük xoşbəxtlikdir. Amma müstəqilliyi yaşatmaq və onu dönməz etmək, sarsılmaz etmək bundan da böyük vəzifədir, bundan da böyük xoşbəxtlikdir”. Azərbaycan xalqı bu gün o xoşbəxtliyi yaşayır. Lakin bu xoşbəxtlik xalqımızda ələ-bələ, asan başa gəlməyib. Azərbaycan dövlət müstəqilliyi xalqımızın azadlıq uğrunda apardığı qanlı mübarizənin, əzmkərliyinin, döyüşkənliyinin və son

çevirməyi bacarı.

Azərbaycan Prezidenti Heydər Əliyev həyata keçirdiyi müdrik siyasət və ölməz ideyaları Azərbaycanı işığa boyadı. “Əsrin müqaviləsi”, “Bakı-Tbilisi-Ceyhan”, “Bakı-Tbilisi-Ərzurum”, “Bakı-Tbilisi-Qars” və s. kimi layihələr isə bütün dünyanı heyran etdi.

Qanunçuluq prinsipi dövlətçiliklə sıx bağlıdır. Heydər Əliyev 1993-cü ildə hakimiyyətə gəldiyi ərzəfdə Azərbaycanı tam kaos, anarxiya hökm sürürdü və qanunçuluq barədə danışıq belə mümkün deyildi. Ulu öndərin hakimiyyətə qayıdışı nəticəsində ölkədə qanunsuz əsilahlı dəstələr dərhal tərk-silah olundu. Ölkədə möhkəm ictimai-siyasi sabitlik bərqərar oldu və real dövlət quruculuğu prosesi başladı. 1995-ci il noyabrın 12-də keçirilən parlament seçkiləri, ümumxalq səsverməsi ilə qəbul olunan yeni Konstitusiyası, 1994-cü il 9 avqust tarixli “Cinayətkarlığa qarşı mübarizənin gücləndirilməsi, qanunçuluq və hüquq qaydaları”nın möhkəmləndirilməsi tədbirləri haqqında “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərmanı, 1998-ci il fevralın 10-da Azərbaycan dövləti hökumətinin təqdimatı haqqında fərman, 1998-ci ildə Azərbaycan Konstitusiyası Məhkəməsinin fəaliyyəti başlandı. 1998-ci il iyunun 18-də “Azərbaycanda insan hüquqlarının müdafiəsinə dair Dövlət Programı” və s. kimi tarixi əhəmiyyətli sənədlər

Moskvadakı Daimi Nümayəndəliyinə gələrkən, Sovet rəhbərliyini, onların Azərbaycanı müxtəlif vəzifələrdə olan yerli əlalları ilə birlikdə Azərbaycan xalqına qarşı faciə törətməsi haqqında bəyanat verdi və onları siyasi və hüquqi cəhətdən cinayət törətməkdə ittiham etdi.

Daha sonra Heydər Əliyev Azərbaycanı – anadan olduğu doğma Vətəninin ayrılmaz bir parçası olan Naxçıvana gəldi. Beləliklə, 1990-cu il iyunun 18-də Heydər Əliyevin Azərbaycanı qayıtması, daha sonra Naxçıvana gəlməsi, Sovet İttifaqı Kommunist Partiyası üzvlüyündən bəyanatla çıxaraq orada Naxçıvan MR Ali Məclisinin və Azərbaycan Ali Sovetinin deputatı və 1991-ci il sentyabrın 9-da Naxçıvan Ali Məclisinin sədri seçilməsi ilə Azərbaycanı 1988-ci ildə başlanmış korbəli xalq hərəkatı 1991-ci ildən başlayaraq ardıcıl, müntəzəm və planlı milli azadlıq hərəkatı mərhələsinə qədəm qoydu. Heydər Əliyev Vətəni darda olan vaxt ölkəyə qayıdı və o zaman yenidən vüsət alan xalq hərəkatına qoşuldu. Artıq qısa müddət keçəndən sonra bu hərəkatın lideri Azərbaycan xalqının vətənpərvər oğlu və əvəzolunmaz rəhbəri Heydər Əliyev idi.

Həmin vaxt Azərbaycanın paytaxtı Bakıda hakimiyyət uğrunda amansız mübarizə gərdirdi, moskvaporast A.Mütəllibov müstəqillik haqqında qətiyyətlə düşünmürdü. O, ölkəni

faciələrlə, vətəndaş müharibəsi ilə

üz-üzə qoyub Moskvaya qaçdı. Daha sonra Azərbaycanı müstəqilliyinə rəhbər olmaq istəyən, lakin bu müstəqilliyi əldə etməyin və qoruyub-saxlamağın üsulu və vasitələrini bilməyən, hakimiyyət uğrunda mübarizə aparan qüvvələrin qarşısında aciz qalan Azərbaycan Xalq Cəbhəsinin sədri, xalq hərəkatının liderlərindən olan Əbülfəz Elçibay da Azərbaycanın suverenliyini təmin edə bilmədi. Sonda o da öz vəzifəsini qoyub anadan olduğu Koləli kəndinə getməyə məcbur oldu.

Bu sözləri yazmaqda məqsəd Azərbaycanı “xalq hərəkatı”, “milli azadlıq hərəkatı” ifadələrinin tez-tez dillərində əzbər edən, özlərini isə bu hərəkatın fəal iştirakçıları və vasitələri hesab edən, SSRİ-nin guya onlar tərəfindən dağıldığını və Azərbaycanın müstəqillik qazanmasını əzdlərlərinə çıxan bəzi müxaliif nümayəndələrinə onu xatırlatmaqdır ki, onları özlərini lider adlandırması ilə xalqın əsl lider kimi qəbul etdiyi və tanıdığı şəxsiyyət arbasında böyük fərq var. 1988-ci ildə başlanan xalq hərəkatının da, 1990-cu il 20 Yanvar dan etibarən başlanan milli azadlıq hərəkatının da əsl və haqqı lideri Heydər Əliyev olmuşdur.

Heydər Əliyev dərin düşüncəyə söykənən müdrik fəaliyyəti ilə addım-addım, nəzərə çarpanmadan Azərbaycanı milli müstəqilliyinə doğru aparıb. SSRİ dağıldıqdan sonra isə yaranmış tarixi şəraitə nəzərə alaraq, müstəqillik bayramı məhz özü ilk dəfə olaraq qaldırılıb. Heydər Əliyev öz çıxışlarında dəfələrlə vurğuladı ki, Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyi tarixi bir hadisədir. Bu, Azərbaycan xalqının milli sərəviti, milli nailiyyətdir və bu müstəqilliyin əldə edilməsində hər hansı qrupun, hərəkatın, qüvvənin məqsətinə xidmətləri olmadığına heç vaxt əsas qəbul etmək olmaz. Bu səmimi sözlərin doğruluğunu qəbul etməklə bərabər, onun deməliyi ki, Azərbaycanın müstəqilliyinin qazanılması və qorunub-saxlanması uğrunda mübarizənin rəhbəri və bayraqdarı ələ məhz Heydər Əliyevdir.

Ötən əsrin siyasi proseslərindən çıxılmaz olduğu zaman əsas ibarət dərsi odur ki, dafələrlə müstəqillik qazansa da, onu qoruyub saxlaya bilməyəcək. Mən bir daha ulu öndər Heydər Əliyevin belə bir fikrini vurğulamaq istəyirəm ki, Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunub-saxlanması üçün əsas vətənpərvər oğullarına əvəzsiz rol oynamış dövlət xadimidir.

Heydər Əliyev Azərbaycan xalqına xas olan mənəvi dəyərləri daim yüksək qiymətləndirmiş və onları bütün dünyaya tanıtmışdır. “Xalqımız nikbindir, başını heç vaxt aşağı tuta olmayıb, sınımayıb, əyilməyib, heç vaxt diz çökməyib”, – deyən ulu öndərin gücünün, qüdrətinin mənbəyi də məhz elə o xalqı olub. Heydər Əliyev heç bir zaman öz xalqına kütlə və xüsus “öbivətel” kimi yanaşmayıb. Əksinə, o, həmişə öz xalqının milli qürurunu uca tutub və “xalqımız qəhrəman xalqdır”, – deyib. O, öz millətini və xalqına

inandığı kimi, Azərbaycan xalqı da məhz ona inanıb, ona etimad göstərmiş və bütün taleyini ona etibar edib.

Böyük siyasətin uğurlu davamı

Bu gün müasir Azərbaycan dövlətçiliyini möhkəmləndirən, onu güclü edən iki mühüm əhəmiyyətli faktor var: Heydər Əliyev ideyaları və xalq-İqtidar birliyi. Əbədiyaşar Heydər Əliyev ideyaları və bu ideyaların və siyasi kursun ən layiqli davamçısı olan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev rəhbərliyi altında iqtidarla xalqın birliyi, həmrəyliyi ölkəmizdə möhkəm ictimai-siyasi sabitliyin qorunub saxlanması, milli həmrəyliyin və sosial-iqtisadi inkişafın təminatıdır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 2017-ci il mayın 26-da “Bütən Sarayında 28 May – Respublika Günü münasibəti ilə keçirilən rəsmi qəbulda etdiyi nitqində demişdir:

“Sabitliyin əsl mahiyyəti ondadır ki, xalq dövlət siyasətini dəstəkləsin, xalq vəziyyətlə razı olsun, xalq inkişafı qürur duyusun. Biz, bax bu sabitliyi yaratmışdıq və Azərbaycan möhkəm sürən sabitliyin təməlinə bu amillər dayanır: xalq-İqtidar birliyi, bizim siyasətimiz və əldə edilmiş uğurlar. Ən yaxşı təbliğat vasitəsi real həyatdır. Bu gün Azərbaycan çoxşaxsli şəkildə inkişaf edir və bütün istiqamətlərdə böyük uğurlar qazanıb”. (Bax: “Xalq

qəzeti”, 27 may 2017-ci il, №113, səh.2.)

Son 20 il müddətində Azərbaycan iqtisadiyyatına 200 milyard dolların artıq investisiya qoyulmuş, böyük infrastruktur layihələri həyata keçirilmişdir. Yeni-yeni yollar, körpülər, binalar, yaşayış massivləri, aeroportlar, limanlar tikilmiş, müasir Azərbaycanın siması tamamilə dəyişmişdir. Azərbaycanın valyuta ehtiyatları 2010-cu ildə 28 milyard ABŞ dollarından 2017-ci ilin ortalarında 40,6 milyard dollar, ÜDM 2010-cu ildə 40 milyard dollardan 60 milyard dollara, dövlət büdcəsi 2010-cu ildə 15 milyard dollardan 2014-cü ildə 25 milyard dollara çatmışdır. 2014-cü ildən sonra baş verən iqtisadi böhran nəticəsində bu rəqəmlərdə bir qədər azalma baş vermişdir.

Azərbaycanda son 15 ildə 20-dən çox elektrik stansiyası tikilmişdir. 2004-cü ildən 2017-ci ilədək 11 min kilometr yeni yollar çəkilmişdir. Sosial siyasət sahəsində son illərdə 600-dən artıq xəstəxananın, 3 mindən artıq orta məktəbin tikilməsi və ya təmir edilməsi nəticəsində əhaliyə göstərilən tibbi xidmətin, təhsilin səviyyəsi xeyli yüksəlməmişdir. 2016-cı ildə 5 milyondan artıq Azərbaycan vətəndaşı puluz küçülər üçün son illər ərzində 100-ə yaxın qəsbə salınıb.

Bu gün ən qabaqçılı texnologiyaya, silahlara, yüksək vətənpərvərlik ruhuna malik olan, istənilən vəziyyəti layiqincə yerinə yetirməyə və işğal altındakı torpaqlarımızı Ermənistan silahlı birləşmələrinin təcavüzündən azad etməyə qadir olan güclü Azərbaycan Ordusu var. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri ordumuzun real gücünü bütün dünyaya sübut etdi. Azərbaycan iqtisadiyyatı rəqabətqabiliyyətliliyinə görə dünyada 37-ci yerdədir. Azərbaycanın gücünə yiyəni miqyaslı böyük nəqliyyat və enerji layihələri, o cümlədən, “Cənub” qaz dəhlizi, “Şahdəniz-2”, “Trans-Anadolu Qaz Kamoru-TANAP”, “Trans-Adriatik Kamoru-TAP”, “Bakı-Tbilisi-Qars” demir yolu xətti, Ölət Beynəlxalq Doniz Limanı və s. layihələri uğurla həyata keçirilməkdədir.

Heydər Əliyev ideyalarının və siyasi kursunun davam etdirilməsinin zərurliyini dərk edən Azərbaycan xalqı 2018-ci il aprelin 11-də keçirilən prezident seçkilərində bir daha ulu öndərə olan sonsuz hörmət və məhəbbətini nümayiş etdirmişdir. Azərbaycan Respublikasının prezidentliyinə namizəd İlham Heydər oğlu Əliyev 86,02 faiz səsə yənildən 7 il müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilmişdir.

Bütün bu uğurların və qələbələrin təməlinə, sübhəz ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin ölməz dövlətçilik və müstəqillik ideyaları dayanır. Müstəqillik bizim üçün ən böyük sərəvədir, biz bu suverenliyi qoruyuruq və daim göz bəbəyi kimi qoruyacağıq.

Qafar ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının ictimai-siyasi məsələlər şöbəsinin sektor müdiri, YAP Siyasi Şurasının üzvü